LIQUIDAZIONE DEL DANNO - La Società assicuratrice si impegna a liquidare integralmente il terzo danneggiato, 

senza l'applicazione di alcuna franchigia, salvo il diritto di rivalsa nei confronti dell'Assicurato.   

Periodo di assicurazione: dalle ore 00.00 del       alle ore 24.00 del       

Massimale    € 77.500.000,00 (settantasettemilionicinquecentomila/00) per avvenimento, con sottolimite di USD 30.000.000,00 

(trenta milioni) per avvenimento ed in aggregato annuo relativamente ai rischi Guerra ed Assimilati, come da 
clausola AVN52G di polizza;  
Il massimale, di cui sopra resta, ad ogni effetto unico anche nel caso di corresponsabilità di uno o più Assicurati.